Zoznam poslancov MsZ pre volebné obdobie 2022 - 2026

Volebny obvod ¢. 1

Mgr. Michal Supka

Nezavisly kandidat

michal.supka@rajec.sk

Jan Pekara

Nezavisly kandidat

jan.pekara@rajec.sk

Radoslav Kadurik

Nezavisly kandidat

radoslav.kadurik@rajec.sk

Ing. Juraj Jasenovec

Krestanskodemokratické hnutie

juraj.jasenovec@rajec.sk

Volebny obvod €. 2

Mgr. Rébert Augustin

Krestanskodemokratické hnutie

robert.augustin@rajec.sk

Ing. Peter Pekara

Nezavisly kandidat

peter.pekara@rajec.sk

Volebny obvod ¢. 3

Mgr. Zuzana Polackova, M. A., PhD.

Nezavisly kandidat

zuzana.polackova@rajec.sk

Ing. Dasa Blazekova

Nezévisly kandidat

dasa.blazekova@rajec.sk

Jan Kavec

Nezévisly kandidat

jan.kavec@rajec.sk

Volebny obvod ¢. 4

Martin Matejka

Nezdvisly kandidat

martin.matejka@rajec.sk

Anna Poljackova

Nezavisly kandidat

anna.poljackova@rajec.sk

Bc. Marta Repkova

Krestanskodemokratické hnutie

marta.repkova@rajec.sk

Ing. Zuzana Zidekova

Nezavisly kandidat

zuzana.zidekova@rajec.sk
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